（様式第１号）

三戸町奨学奨励金交付申請書

　　年　　　月　　　日

三戸町長　　殿

申請者　　住　　所　　三戸町大字
　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日

　三戸町奨学奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、私は、この事業に関し、住民基本台帳の記載事項並びに町に納付すべき町税の納付状況等について、三戸町奨学奨励金交付事業担当課長が調査を行うことに同意します。

記

１　交付申請額
	　　年度奨学金返還金額
（　　　年　　月～　　　年　　月分）
	円

２　職業区分（該当する□へ✔を記入してください）

· 公務員（所属機関：　　　　　　　　　　　　　）　　□　公務員ではない

３　添付書類
返還金額を証するもの

誓約（以下の□へ☑を記入してください）
　□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員又はそれらに密接に関係する者でないことを誓約します。
　□私は10月1日時点において町内に住所を有し、現に居住しており、当該年度の3月31日まで継続して町内に住所を有し、居住することを誓約します。
　□三戸町奨学奨励金交付要綱第9条に該当することとなったときは、同条の規定に基づく返還命令に従います。

（様式第２号）
三 ま ち　第 　　　 号
令和　　年　　月　　日

　殿

三戸町長

三戸町奨学奨励金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました標記奨励金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　奨励金を　　　交付します。

　　　　　　　　　交付しません。
　　　　　　　　　（理由）

２　奨励金額　　　金　　　　　　　　円

· 虚偽の申請その他不正の行為によって、奨励金の交付を受けたときは、奨励金の交付決定を取消し、期限を指定して奨励金の全部若しくは一部の返還を求めることがあります。

（様式第３号）
年　　　月　　　日

三戸町長　　殿

申請者　　住　　所　　三戸町大字
　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　印

奨　励　金　交　付　請　求　書

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定通知を受けた奨励金について、三戸町奨学奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求を行います。

記

１　交付請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

２　振込先
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号（右づめで記入）

	１　普通
２　当座

	（フリガナ）
口座名義

　　（注）口座名義の欄には、交付決定者本人の氏名を記入してください。

（様式第４号）
年　　　月　　　日

　　　　　殿

三戸町長

三戸町奨学奨励金返還命令書

　三戸町奨学奨励金交付要綱第９条の規定により、　　　　　年　　　月　　　日で決定した奨励金については、下記のとおり返還されたく通知します。

記

	返　　還　　理　　由

	返　　還　　金　　額
	金　　　　　　　　　　　　円

	返　　還　　期　　限
	年　　　　月　　　　日